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DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

NuUmero 2.188/13

EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION

EpbpicToO

ANUNCIO relativo a citaciéon para notificacion por comparecencia del requeri-
miento para la designacién de bienes al apremiado.

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria, habiéndose intentado la practica de la notificaciéon en el domicilio de los su-
jetos pasivos o sus representantes, que se relacionan, al objeto de natificar el requerimiento
para la designacién de bienes al apremiado y, no habiéndose podido practicar ésta por
causas no imputables a la Administracion es por lo que se realiza la presente citacién a las
siguientes personas y por los expedientes que se relacionan:

NOMBRE NIF EXPEDIENTE

AGUILAR RAMIREZ RAUL 31729396E 2012EXP01005775
ALBARRAN GOMEZ MIGUEL 6427458Q 2013EXP01001870
ALIAGA SOTO PEDRO JOSE 51368274M 2013EXP01001608
ALONSO GONZALEZ PABLO 6562253P 2013EXP01001559
ALONSO PASCUAL M TERESA 6552193E 2011EXP01006515
ALONSO REDONDO NILO 70784869T 2013EXP01001747
ALVAREZ FERNANDEZ PAULINA 6481326H 2013EXP01002325
ALVARO JIMENEZ ALBERTO DE 6522130C 2013EXP01002306
AMO CARPIZO JOSE ANTONIO 6582615S 2013EXP01002503
ANDRES DUARTE YEBET 79020438M 2012EXP01005465
ARCE CIVESA EDUARDO DE 36690629V 2012EXP01000041
ARRABAL CABALLERO PETRA 64870698 2013EXP01002832
ARRANZ ALVAREZ VICTOR MANUEL 70247520T 2013EXP01001315
BARRERO FAMILIAR MARIA 324271V 2013EXP01002190
BERRON VAQUERO CRISTINA 6579630C 2010EXP01000712
BLAZQUEZ CORROCHANO DOMINGA 6482784G 2013EXP01001185
BLAZQUEZ GONZALEZ ANGEL 1604706L 2013EXP01001205
BRAVIO SL B 83730978 2013EXP01001695
BUITRAGO DE LA IGLESIA FRANCISCO JAVIER 2657878K 2013EXP01000449
BUSTOS VICENTE JUAN MANUEL 50968967R 2013EXP01001717
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NOMBRE

CADENAS FLOREZ ARACELI

CALVO MARCOS FERNANDO

CANALES GARCIAANTONINA

CANALES LAMAR LEON GONZALO
CARABIAS BLAZQUEZ BENJAMIN
CARBONERO MORCUENDE JOSE MARIA
CARDENAS YAUCAN ESTHER DEL ROCIO
CARRENO GARCIA ANGEL

CASADO VINUESA JUANA

CASILLAS GONZALEZ ISIDRO

CASTILLO BARBERO JOSE LUIS
CHAPARRO CHAPARRO M AMPARO
CHAVES CASTANO ADORACION

COBIAN ALVAREZ FERNANDO MARIA
COLORADO PASCUAL PEDRO
CORDENTE PEDRAZA M YOLANDA
CORPAS CABELLO ARACELI

CORREA RODRIGUEZ ANGEL

N° 118 | 20 de junio de 2013

NIF
51955609N
6444400F
6366218W
2616447J
6427434S
70794697F
X 4662563A
11805696A
29857A
6444566N
34977323G
6470155W
229248F
4171184
10451446Q
50084705C
246073L
20170827B

CORREAS FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 50688342E

CRESPO DE MIGUEL IRENE

DEL PESO RODRIQUEZ PEDRO
DIAZ AREVALO MARCELA

DIAZ GARCIA JOSE

DIAZ SERRANO ANTONIA
DOMINGUEZ BLAZQUEZ FAUSTINA
DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANGEL LUIS
DOMINGUEZ SANZ NURIA
DRISSAT ASMAE

DURAN GOMEZ M MERCEDES
DURAN TENAGUILLO ROSA MARIA
EDICONS 3000 SL

EMILIO MANSO SOMOZA SL
ENCINAR GARCIA NATIVIDAD
ESQUILAS GOMEZ AFRICA
ESTEBAN DOMINGUEZ JOAQUIN
ESTEVEZ GONZALEZ ANTONIO
EZQUERRA DIEZ MILAGROS
FERNANDEZ BLAZQUEZ TIMOTEO
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4204557L
6490770D
6412977TW
4136457E
385929348
2801766K
12361507L
47498811Q
X 8176739D
33525427Y
8899554A
B 64331531
B 05014733
6483733X
11829737D
51877364J
6563522N
1304927E
70782373B

EXPEDIENTE

2013EXP01002834
2013EXP01002574
2013EXP01001521
2012EXP01006181
2013EXP01001611
2013EXP01002865
2012EXP01006411
2013EXP01001801
2013EXP01002456
2013EXP01002278
2012EXP01006706
2013EXP01002626
2013EXP01002400
2012EXP01001170
2011EXP01006747
2012EXP01002013
2013EXP01001793
2013EXP01001305
2013EXP01001776
2012EXP01006678
2007EXP01002921
2013EXP01001721
2013EXP01001153
2013EXP01001474
2013EXP01001262
2013EXP01002109
2012EXP01006572
2012EXP01006445
2013EXP01002501
2012EXP01006645
2013EXP01001123
2011EXP01007808
2013EXP01001511
2012EXP01006695
2012EXP01003572
2013EXP01000680
2013EXP01001780
2013EXP01000222
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NOMBRE NIF EXPEDIENTE

FERNANDEZ GONZALEZ ANGELES 6566049D 2012EXP01005522
FERNANDEZ ROMO ESTHER 51401479K 2013EXP01001280
FRUTOS SENOVILLAAGUSTIN 6576352P 2013EXP01002633
GALAN ARRIBAS ANASTASIO 6478135R 2013EXP01002447
GALLEGO ALONSO PILAR 70791966J 2013EXP01002163
GALLEGO DE BLAS JOSE LUIS 6534954X 2013EXP01002453
GALLEGO PORTELA HILARIO 6379149F 2013EXP01002616
GALVEZ CALERO JOSE DANIEL 6585869A 2011EXP01007218
GARCIA GARCIAAGUSTIN 6470657K 2013EXP01001824
GARCIA GONZALEZ EPIFANIO 6457742D 2013EXP01002226
GARCIA HERNANDEZ IRENE 5410409G 2013EXP01002411
GARCIA JIMENEZ AQUILINA 6358585M 2013EXP01001491
GARCIA JIMENEZ BENEDICTO 6467997Y 2013EXP01001494
GARCIA MONTES FELICIANA 6444672A 2013EXP01001619
GARCIA MUNOZ AVELINA 6540895V 2013EXP01001805
GARCIA PARRA MARCELINA 6464632E 2013EXP01002248
GARCIA PICAZO MIGUEL ALFONSO 50424651A 2012EXP01006786
GARCIA TIEMBLO LICERIO 6506372V 2013EXP01001672
GARCIA VAQUERO JOSE M 6516417B 2009EXP01004973
GARRO BLANCO M ELENA 4180695P 2013EXP01002543
GARRO GONZALEZ M JESUS 4162879V 2013EXP01002658
GIL GIL M NIEVES 50086867C 2013EXP01001168
GIL SAN PRUDIENCIO FRANCISCO JAVIER 5257654S 2013EXP01002534
GOMEZ CABEZAS M TERESA 118058E 2013EXP01001492
GOMEZ GARCINUNO MIGUEL ANGEL 6535199W 2013EXP01001456
GOMEZ MUNOZ JUANA 303287D 2013EXP01001942
GOMEZ PEREZ M ANGELES 50396935W 2012EXP01004240
GONZALEZ ALONSO ANGUSTIAS 6464439J 2013EXP01002114
GONZALEZ ANDRINO ANGEL 70795419Q 2013EXP01001935
GONZALEZ BERMEJO BASILIO 6406842P 2013EXP01002099
GONZALEZ CASILLAS VICTOR 70779805L 2013EXP01001348
GONZALEZ COLORADO JUANA 6393515K 2013EXP01002504
GONZALEZ LOPEZ ELOISA 6446133S 2013EXP01001855
GONZALEZ MARTIN MARCELINO 70777713C 2013EXP01002297
GONZALEZ MIJANCOS ANDRES 50052277E 2012EXP01006761
GONZALEZ MORCUENDE MIGUEL ANGEL 4167368K 2013EXP01001691
GONZALEZ OTERO REGINA 6473653G 2013EXP01002295
GONZALEZ PEREZ ALVARO 70809169N 2013EXP01002584
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NOMBRE

GONZALEZ SAN PEDRO ALEJANDRINA
GONZALEZ VAZQUEZ JUANA
GUAJARDO FAJARDO ASENSIO DOLORES
GUTIERREZ MARTINEZ JULIO
GUTIERREZ VILLACASTIN AMAYA
HADDOUCHI TEMESI EL MILOUD
HERNANDEZ DIAZ RAUL

HERNANDEZ HERNANDEZ ANTONIO
HERNANDEZ HERNANDEZ NICOMEDES
HERNANDEZ SANCHEZ JUAN CARLOS
HERNANDEZ SANCHEZ MARCELINO

N° 118 | 20 de junio de 2013

NIF
6505395Y
6578602G

56620V
13250789Y
8926610B
70824241L
46956089W
6477395C
70781265F
6558343P
6489977K

HERNANDEZ SANCHEZ TELESFORO JUAN JOSE 6374641F

HERNANDEZ VAQUERIZO FRANCISCA
HERRANZ FERNANDEZ CARLOS DAVID
HERRERO GARCIAALFONSO CARLOS
IONITA MARINICA

IONUT TOBIRNAC MARIUS

JALDOUN BENAISSA

JARAMILLO MARTIN CARLOS
JIMENEZ CASTANO PIEDAD

JIMENEZ DOMINGUEZ LUCIANA
JIMENEZ JIMENEZ MATIAS

JIMENEZ MARTIN CIPRIANO

JIMENEZ ZAZO MAXIMIANO

JULVEZ LUNA CAMELIA

LOPEZ CUADRADO JESUS LUIS
LOPEZ MARCOS SEGUNDO

LOPEZ MARTIN ENRIQUE

LOPEZ SANCHEZ ANTOLIN

LUCAS HERRERO MAXIMINA

MACHO MARTIN JAVIER

MANRIQUE PINZON DANIEL

MARTIN ALONSO M REYES

MARTIN CANO JUAN

MARTIN GIL BLANCA

MARTIN LOPEZ SANTIAGO

MARTIN MANCEBO GLORIA

MARTIN MARTIN ANTONIO
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8755579P
70807368M
6559483K
X 9548057K
X 8719853R
X 6390301G
6564641G
411326397
6469289X
6473684N
6530852W
6459764F
2917014Q
12318741X
6519207H
65750247
6444375M
6490147F
674944D
X 7902658L
70794523V
9525827
2627251F
6389050H
6430729K
235262H

EXPEDIENTE

2013EXP01001506
2013EXP01002352
2012EXP01004305
2013EXP01001908
2012EXP01005812
2011EXP01000708
2013EXP01001761
2012EXP01006293
2013EXP01001401
2013EXP01001631
2013EXP01000734
2013EXP01001837
2013EXP01002268
2013EXP01001886
2013EXP01002628
2012EXP01006097
2010EXP01006398
2012EXP01006472
2012EXP01005242
2013EXP01002207
2013EXP01001237
2013EXP01002345
2013EXP01002191
2013EXP01001423
2009EXP01002581
2013EXP01002961
2013EXP01001766
2012EXP01000383
2013EXP01001757
2013EXP01002299
2013EXP01001712
2011EXP01006851
2013EXP01002011
2013EXP01001199
2012EXP01006888
2013EXP01001929
2013EXP01001674
2013EXP01002313
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NOMBRE

MARTIN MARTIN JESUS MANUEL
MARTIN MARTIN M NIEVES
MARTIN MARTIN SEGUNDO
MARTIN RIVERO ANTONIO
MARTINEZ ARENDT FRANCISCO
MASCUNANA MARTIN M DEL PILAR
MATEOS FRAILE ANDRES

MATEOS GARCIA IGNACIO
MENDOZA DUAL FILOMENA
MERCHE SA

MIGUEZ MORENO M TERESA
MIHAIL ANTOCHI DORIAN
MINGUEZ VINAMBRES ALBERTO
MIRANDA GUZMAN MERCEDES
MOLERO VILLORA EMILIA

MONGE JIMENEZ M TERESA
MONTERO GONZALEZ JAVIER
MONTES RODRIGUEZ CELIA
MORALES LEON CARLOS
MORALES MARTINEZ LORENA
MORCUENDE DELGADO FELIPE
MORENO JALDOUN GHIZLANE
MORENO MARTINEZ ANTONIO
MORENO SAEZ ROSA

MORENO SAEZ VISITACION
MUNOZ JIMENEZ DANIEL

MUNOZ LOSA FRANCISCA Y M? TERESA
NAMACAR INVERSIONES SL
NAVALPERAL URBANA SL

NAVAS ARIAS DIONISIA

NEBREDA VALLEJO JOSE ANGEL
NIETO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER
NUNEZ RODRIGUEZ JUDIHT
ORCERO RUIZ JULIAALEJANDRA
PALOMO FERNANDEZ LORENZO
PANTOJA TRIGUEROS FELIX ANGEL
PARADA GONZALEZ JUAN JOSE
PARRA JIMENEZ EMILIANO DE LA

NIF
6550383Y
64781712
6443831J
6463595C
6567198P

52119593Y
6402410S
708051462
6558469L
A 28338002
655448V
X 8598517J
51383572P
4146387Q
6478048Y
11798040Y
6549642R
6432721N
6539943P
70054657S
70796765M
70824315R
1088505F
683566Y
2696552D
6418430G
50054946T
B 05201058
B 84036706
6503437A
2520244L
7847831R
36140780Y
6479238T
70808257C
682023G
6554487Q
6469175B

EXPEDIENTE

2012EXP01005636
2013EXP01001529
2011EXP01006874
2013EXP01002442
2013EXP01001233
2010EXP01006377
2013EXP01001478
2012EXP01006643
2013EXP01002629
2013EXP01001840
2013EXP01001461
2011EXP01000140
2013EXP01002049
2013EXP01001656
2013EXP01001440
2013EXP01001590
2013EXP01002599
2013EXP01001385
2011EXP01004305
2012EXP01006185
2013EXP01002669
2013EXP01002595
2012EXP01001002
2013EXP01001404
2012EXP01004597
2013EXP01002379
2013EXP01002048
2010EXP01005435
2010EXP01005476
2013EXP01002034
2013EXP01002604
2013EXP01001659
2012EXP01005602
2013EXP01001702
2013EXP01001804
2013EXP01002230
2013EXP01002398
2013EXP01001504
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NOMBRE
PASCUAL CHOREN FELIPA

N° 118 | 20 de junio de 2013

NIF
13922F

PEBETRES SERVICIOS INMOBILIARIOS SL B 84149467

PEINADO GROMAZ CASIMIRO
PEREZ ARROYO NICOLASA
PEREZ GOMEZ JOAQUIN PABLO
PEREZ GONZALEZ JOSE LUIS
PEREZ HERRERO BELINDA
PEREZ RASINES FELIX

PIEKARZ KRYSZTOF

PINAR DELGADO SEVERIANO
PINO GONZALEZ LYDIA

PLAZA NUNEZ M ANGELES
PRADOS ARROYO CARMEN
PRIETO PERRINO CRISTINA
PRIETO VELADO EMILIANA
PROMOCIONES EL NINO 2006 SL
PROMOCIONES Y URBANIZACIONES
SOTILLO SA

RINCON JIMENEZ NIEVES
ROBLES MARTIN M ISABEL
RODRIGUEZ ANEL AGAPITO
RODRIGUEZ MESA ANABEL
RODRIGUEZ REVIEJO FELIX
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROQUE
ROLDAN TEVAR PEDRO TRINIDAD
ROLLON MUNOZ LADISLAO
ROSADO PEREZ M VICTORIA
ROSTAS STRUGUREL

RUEDA ORGAZ MARIA SONSOLES
SANCHEZ CASTRO VICTORIA
SANCHEZ CHINARRO JUSTO
SANCHEZ FERNANDEZ TEODORA
SANCHEZ FUENTES GARCIA MANUEL
SANCHEZ IZQUIERDO CARMEN
SANCHEZ MARTIN CECILIA
SANCHEZ MARTIN JUAN JOSE
SANCHEZ ROLLAN JOSE MANUEL
SANCHEZ SANCHEZ EMILIANA

www.diputaciéonavila.es
bop@diputacionavila.es
Depédsito Legal AV-1-1-1958

6534946W
6401725C
6575135X
6560112Y
12245821T
70809165P
X 0793060C
6495810N
50442724K
50049579S
1387941Y
6584995A
6483740V
B 05201892

A 05028451
70819164W
70817677X
1965423G
X4333004B
70803519C
7811306T
1091832E
6444065V
520852627
X 6574237D
6553971Y
6418657R
6496159Q
70790500L
4146801Q
6485842A
6404938J
6538429N
70798265X
6473819D

EXPEDIENTE

2013EXP01002314
2013EXP01000258
2001EXP01003299
2013EXP01000387
2012EXP01006592
2013EXP01002517
2013EXP01002635
2011EXP01000860
2012EXP01006460
2013EXP01001685
2013EXP01001694
2013EXP01002538
2013EXP01001209
2012EXP01004166
2013EXP01001523
2013EXP01001892

2013EXP01001897
2011EXP01006437
2013EXP01001844
2013EXP01001661
2013EXP01002620
2013EXP01001560
2009EXP01004647
2012EXP01006566
2013EXP01002085
2012EXP01006632
2012EXP01006131
2013EXP01002364
2011EXP01007432
2013EXP01001713
2013EXP01002355
2011EXP01005184
2013EXP01001231
2013EXP01001633
2013EXP01002458
2009EXP01006065
2013EXP01002301
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NOMBRE NIF

SANCHEZ SANCHEZ JOSEFA 5234027D
SANCHEZ SANTOS FERNANDO 1399418Y
SANCHEZ SAUGAR JUAN JOSE 4149514S
SANTOS BARRERO ALEJANDRO 6401039R
SASTRE CANDIL ANTONIA 70779511R
SIMON LOPEZ ALBERTO 6583937A
SPANISH STONE HOUSE COMPANY SL B 05200548
SUAREZ DELGADO JOSE ANTONIO 6586254C
TRULLEN DE BLAS PILAR 6531185J
VARA VINUESA ANTONIO 51628833C
VARAS HERNANDEZ DANIEL 70779392C
VILAR MARTIN AURORA 681207Q

EXPEDIENTE

2013EXP01001992
2013EXP01001428
2010EXP01003475
2013EXP01002455
2013EXP01002093
2013EXP01002627
2013EXP01001296
2012EXP01004471
2013EXP01001399
2007EXP01005084
2013EXP01001802
2013EXP01001298

En su virtud, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o represen-
tantes a que comparezcan por si o debidamente representados en los términos del art. 46
Ley 58/2003, General Tributaria, ante el Organismo Autbnomo de Recaudacion de la Di-
putacioén Provincial de Avila, sito en Pza. del Mercado Chico, 4, 05001 AVILA en el plazo de

15 dias naturales contados desde el siguiente al de la publicacion del

presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el 6rgano citado en el plazo que se
indica, se produciran los efectos propios de la notificacion desde el dia siguiente a la expi-

racion del plazo para comparecer.

En Avila a 14 de junio de 2013

La Jefa de Secciéon de Recaudacioén Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castafo
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